
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2020 GAB/PRES

AO  Presidente  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  VELHO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
desta Casa Legislativa,
 
 
 
RESOLVE:
 
Conceder  ao  servidor  RODOLFO RIBEIRO LIMA DE AZEVEDO,
CPF:  092.137.304-03,Cargo/Função:  DIRETOR  FINANCEIRO,  3
(três) diárias e 1 (uma) ½ (meia) diária no valor de R$ 380,00 cada
diária e R$ 190,00 a 1/2 diária.
 
Destino: João pessoa PB
Período: de 06 a 09 de Agosto de 2020
Objetivo:  Participar  do  103°  encontro  de  agentes  públicos
municipais
 
 
 
 
Pedro Velho (RN), 05 de Agosto de 2020.
 
 
 
 
 
 
 
Hermane Coelho de Azevedo Neto
Presidente

Publicado por: Hermane Coelho de Azevedo Neto
Código Identificador: 17064318

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2020.
EDIÇÃO 0944. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


